Muhakeme ve
düşünce yoluyla idrak edilen aklî mûcizelerin hissî mûcizelerden ayrılan ve dikkat çeken özelliği, belirli bir zaman ya da mekân
ile sınırlı olmaması yani süreklilik ifade etmesidir. Diğer bir farklılık da Bâkıllânî’nin (öl. 403/1013) zikrettiği husus olup, hissî
mûcizelerin anlaşılması için özel bir kabiliyete ihtiyaç yokken aklî mûcizelerde durum aynı değildir.42

Kur’an-ı Kerîm aklî mûcizelerin en büyüğü olarak kabul edilmektedir. Zira Hz. Peygamber’in Kur’an ile birlikte bütün insanlara
ve cinlere meydan okuduğu İslam âlimlerinin kahir ekseriyetinin ittifak ettiği bir meseledir.

59 el-Kamer, 54/1-3; Buhari, “Menakıb”, 27, “Meâkıbü’l-Ensâr”, 36; Müslim, “Sıfatü’l-Münafıkîn”, 34-44.
60 İbn Mace, “Fiten”, 23.
61 Buhari, “Buyû”, 32; “Menakıb”, 25.
62 Müslim, “Selam”, 45; Buhari, “Tıb”, 55; Ebu Dâvûd, “Diyât”, 6.
63 Kastallânî, el-Mevâhibü’l-ledünniyye, nşr. Salih Ahmed eş-Şamî, (Beyrut: 1412/1991), 1/204, 2/26-35, 3/74; İbn Hişam, es-Sîretü’n-nebeviyye, nşr. Mustafa es-Sekkâ

vd., (Kahire: 1375/1955), 2/ 396-408.
64 Müslim, “Fezâil”, 2; Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, 5/89, 95, 105.
65 Tâcuddin es-Sübkî, es-Seyfu’l-meşhur, thk. Mustafa Saim Yeprem, 1. Baskı, (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 2011), 27; Mâtürîdî, Kitâbü’t-Tevhîd, 310;

İbn Teymiyye, el-Cevâbü’s-sahîh, 4/333-405.
66 el-Kamer, 54/1-3.